INDICAÇÃO Nº 03071/2010
Solicita troca de tampa da caixa de águas pluviais, em frente a SR. Madeira na Av. Bernardino de Lucca.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tampa da caixa de águas pluviais, em frente a SR. Madeira na Av. Bernardino de Lucca.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação está em regime de urgência, a calçada na Avenida Bernardino de Lucca, em frente a SR. Madeira é única passagem dos pedestres, a referida tampa esta com um buraco de aproximadamente de uns 50cm de diâmetro e trata-se de uma caixa de profundidade de 2m50cm.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06654/2010